Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2021 г.                                      с.Таштып                                                  №277

О проекте программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законам ценностям на 2022 год

Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 года N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»  Устава муниципального образования Таштыпский сельсовета, Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:

1.Организовать подготовку и проведение открытого заседания публичных обсуждений по согласованию проектов:

1)  программы профилактики рисков привлечения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Таштыпского сельсовета на 2022 год.
2) программы профилактики рисков привлечения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве в границах населенного пункта в  границах Таштыпского сельсовета.
3) Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
 законом ценностям на 2022 год  в сфере муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Таштыпского сельсовета

2. Назначить публичные обсуждения 20.01.2022г  в 13.00 часов по адресу: Таштыпский район, с.Таштып, ул.Луначарского, 17.каб. 103

1) организовать прием письменных предложений и замечаний относительно согласования данных проектов,  в период проведения публичных слушаний;

2) обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте Администрации Таштыпского сельсовета данного постановления;

3) обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте Администрации Таштыпского сельсовета проекты (в разделе проекты).
      3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Таштыпского сельсовета С.Н.Юшкова.

Глава Таштыпского сельсовета                                                       Р.Х.Салимов

1